KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 30go Kwietnia. Rok 1863.

№ 98

Dnia 18 (30) Kwietnia 1863 Roku.

Czwartek.

Wschód Słońca g. 4 m. 34
Zachód „ „ 7 „ 21

Jutro, ŚŚ. Filipa i Jakóba Ap.

Pojutrze, jako w pierwszą Sobotę miesiąca, a następnie 4go jako w dniu Śtej MONIKI, w Kościele PP. *Wizytek*, odprawione będą o godz: w pół do 11ej Nabożeństwa Arcy-Bractwa Matek Chrześcijańskich.

jącą. O bliższych warunkach dowiedzieć się można u W.

Hrycykiewicza w Warszawie, w rynku Starego-Miasta, pod

Nr 61 zamieszkałego, lub na gruncie u Właściciela dóbr.

Rząd Gubernjalny Radomski.

Podaje do publicznej wiadomości, iż podług wskazanych postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 16 (28) Maja 1833 i 3 (15) Września 1840, zasad o licytacjach, odbędzie się w dniu 24 Kwietnia (6 Maja) r. b., w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego licytacja in minus, przez opieczątowane deklaracje, na dostawę w ciągu lat trzech, zaczynając od dnia 1 (13) Stycznia 1864, do tegoż dnia i miecica 1867 r., drzewa opałowego, świece, oleju i słomy, dla wojsk w Gubernji Radomskiej konsystujących lub przechodzących.

Ceny od których licytacja in minus rozpocząć się ma, są następujące:

Za szeń półkubiczny drzewa opałowego Rs. 2 kop: 19, wyraźnie rubli srebrem dwa, kopiejek dziewiętnaście.

Warunki do powyższej licytacji i entrepryzy, w każdym czasie do godziny 3ej po południu mogą być przejrane w Biurze Rządu Gubernjalnego Radomskiego, w Wydziale Wojskowo-Policyjnym, samo zaś ogłoszenie bliżej o szczegółach licytacyjnych informujące, jako też wzór do podawać się mającej deklaracji, wydrukowane zostały w Dziennikach Powszechnym i Gubernjalnym.

Radom dnia 11 (23) Kwietnia 1863 r.

Z upoważnienia Gubernatora,

Radca Gubernjalny, **Jedliński.**

Za Naczelnika Kancellarji, **Galiński.**

Do Składu

STANISŁAWA BAUMANN,

w Warszawie,

przy ulicy Elektoralnej, Nr 795, nadszedł:

a) **CEMENTU Angielskiego Portlandskiego Robinsa et Comp.**

b) **CEGŁY Ognio-Trwałej Angielskiej Cowena.**

na przedsiębiorstwo wywózki z dzieźniów Mennicznych, śmieci, śniegów i lodów, stosownie do warunków, które z wyjątkiem dni Świątecznych, każdodziennie w Biurze Dyrekcji Mennicy przejrzane być mogą.

Za praetium fisci do licytacji, naznacza się summa Rs. 120, a vadium Rs. 20 wynosi.

Warszawa dnia 5 (17) Kwietnia 1863 r.

Dyrektor, **Wołowski.**

Sekretarz, **Niewiadomski.**

Wzór do deklaracji.

W skutku ogłoszenia Dyrekcji Mennicy z d. 5 (17) Kwietnia r. b., w pismach publicznych zamieszczonego, podaje niniejszą deklarację, jako podejmuję się przedsiębiorstwa wywózki śmieci, śniegów i lodów z dzieźniów Mennicznych, za summe Rs.